Приложение № 4
к Порядку организации и проведения мероприятий по переоборудованию
государственных и муниципальных транспортных средств
Республики Татарстан
на использование компримированного природного газа (метан)
 в качестве моторного топлива

Образец заявки для Пунктов переоборудования

БЛАНК ОРГАНИЗАЦИИ

Директору
ГАУ «Центр энергоресурсоэффективных технологий Республики Татарстан»
М.Р. Ахмерову

Уважаемый Марат Равилевич!

Прошу рассмотреть заявку ____________________________ на участие в отборе Пунктов переоборудования, осуществляющих переоборудование государственных и муниципальных транспортных средств Республики Татарстан в рамках реализации мероприятий Государственной программы Республики Татарстан «Развитие рынка газомоторного топлива в Республике Татарстан на 2013 - 2023 годы», утвержденной Постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 26.04.2013 № 283.
Настоящим декларируем о соответствии критериям и требованиям отбора, установленным Порядком организации и проведения мероприятий по переоборудованию государственных и муниципальных транспортных средств Республики Татарстан на использование компримированного природного газа (метан) в качестве моторного топлива.

Приложение: Заявка на участие.

Директор                                                                ______________________
                                           м.п.

Приложение

Заявка
на участие в отборе Пунктов переоборудования

Участник: _____________________________________________________
(полное наименование организации)
__________________________________________________________________
Реквизиты: ____________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
Дата аккредитации в Министерстве промышленности и торговли Республики Татарстан: _____________________________________________
(дата, номер приказа)

Опыт проведения работ:
	Тип ТС
	Кол-во ТС по типам
	Всего ТС
	Период переоборудования
	Марки устанавливаемого ГБО

	Легковой

	01.01.20___ – 31.12.20___

	Мало-коммерческий

	Грузовой

	Автобус

	Прочие ТС

Наличие штрафных санкций в отношении участника по исполненным договорам: _________________________________________________.

Директор                                                                ______________________
                                           м.п.

Образец заявки для Испытательных лабораторий

БЛАНК ОРГАНИЗАЦИИ
[bookmark: _GoBack]
Директору
ГАУ «Центр энергоресурсоэффективных технологий Республики Татарстан»
М.Р. Ахмерову

Уважаемый Марат Равилевич!

Прошу рассмотреть заявку ____________________________ на участие в отборе Испытательных лабораторий, осуществляющих техническую экспертизу до и после переоборудования государственных и муниципальных транспортных средств Республики Татарстан на использование природного газа (метан) в качестве моторного топлива, в рамках реализации мероприятий Государственной программы Республики Татарстан «Развитие рынка газомоторного топлива в Республике Татарстан на 2013 - 2023 годы», утвержденной Постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 26.04.2013 № 283.
Настоящим декларируем о соответствии критериям и требованиям отбора, установленным Порядком организации и проведения мероприятий по переоборудованию государственных и муниципальных транспортных средств Республики Татарстан на использование компримированного природного газа (метан) в качестве моторного топлива.

Приложение: Заявка на участие.

Директор                                                                ______________________
                                           м.п.

Приложение

Заявка
на участие в отборе Испытательных лабораторий

Участник: _____________________________________________________
(полное наименование организации)
__________________________________________________________________
Реквизиты: ____________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
Дата аккредитации в Федеральной службе аккредитации («Росаккредитация») и внесенной в «Единый реестр органов по сертификации и испытательных лабораторий (центров) Таможенного союза»: __________________________________________________________________
(дата, номер реестровой записи)

Опыт проведения работ:
	Тип ТС
	Кол-во ТС по типам
	Всего ТС
	Период проведения работ

	Легковой

	01.01.20___ – 31.12.20___

	Мало-коммерческий

	Грузовой

	Автобус

	Прочие ТС

Наличие штрафных санкций в отношении участника по исполненным договорам: _________________________________________________

Директор                                                                ______________________
                                           м.п.